litteras sigillo nieo munimine roboratas. Actuiu corani talibus, scilicet :

Johanne de Gristolio, clerico ; Johanne de Fonieneto, clerico et fratre

eleinosine Castriduni ; Joiianne dicte Bauderon, armigero meo :

Ebrardo de Brolio et Diirando, famulo meo layco ; et Matheo dicto la

Meille puero. Actum anno Domini M". GG°. quinquagesimo primo,

mense novembris.

CCLXII.

De terris He Curia Hermondi (1).

Décembre 1251.

Universis présentes litteras inspecturis, M. miseratione divina cpisco-

pus Garnotensis (2), salufem in Domino. Noveritis quod in nostra pré-

senta constitutus, Adam de Espesunvilla, armiger, vendidit et nomine

venditionis concessit magistro et fratribus domus Dei de Gastroduno,

pro precio centum et duodecim librarum dunensis monete, de quibus

dictus Adam tenuit se coram nobis pro pagato in pecnnia numerata,

omne illud quod habebat vel habere poterat in toto territorio de

Corthermont, tam in terris et dominio quam rébus aliis a dictis magis-

tro et fratribus in perpetuum possidendum et se in manu nostra dese-

sivit de omnibus supradictis. Et nos, ad requisitionem ipsins, Odonem,

magistrum dicte domus pro se et fratribus ejusdem domus investivimus

de eisdem. Promisit autem dictus Adam per fidem suam in manu nostra

corporaliter prestitam, quod in dicto territorio, sive in proventibus

dicti territorii, per se vel per alios nichil de cetero reclamabit ratione

dominii vel aliquo alio jure non faciet ab aliquibus reclamari. Immo
dictum territorium sive proventus ad dominium dicti territorii predi-

ctisniagistro et fiatribus defendere, et garandizabit bona fide ad nsus

et consuetudiues dunensis patrie contra orancs. Hanc autem venditio-

nem voluit, coram nobis laudavit et concessit Stephanus de Espesun-

Tilla, armiger, frater dicti Ade, de cuj is feodo supradicta territorium

dominium et alla movcbant prout confessus fuit coram nobis tanquam

dominus feodalis; promittens, lide sua in manu nostra prcstita corpo-

rali, quod contra venditionem istam per se vel per alios non veniet in

futurum. Immo dictam venditionem prefatis magistro et fratribus

(I) Origiiiiil. li. i^».n" 3. — Copies 'lu xvil" siècle, A.T.ii-U'; du xvillv A. 8, ii" l'.li;.

(î) Mathieu (des Clianijjs|, (^vêque de Chartres (rJ4(i-lîi9;.
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garantizabit tanquain domiiiiis l'eodi contra omnes. Hiibertus vero de

Espesunvilla, miles, avunculus dicti Ade, siipradictam vendilioncm

voliiil, laiidavil el coiicessit coraiii iioliis, [n'omitloiis, pcr lidem siiam